[image: image1.jpg]

СОВЕТ СРЕДНЕЧУБУРКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года

                                              №149
х.Средние Чубурки
О внесении изменений в решение Совета Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района от 21 октября 2016 года № 101 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой   32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района, РЕШИЛ:
           1. В решение Совета Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района от 21 октября 2016 года № 101 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующее изменение:

-в подпункте 1 пункта 2  слова «жилые помещения (квартира, комната)» заменить словами «квартиры, комнаты», слова «хотя бы одно жилое помещение (жилой) дом» заменить словами «хотя бы один жилой дом».
          2. Администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района  (Бут) опубликовать настоящее решение в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте  администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Среднечубуркского сельского

поселения Кущевского района                                                     Л.В.Чермонтеев